

Pilkkikalastus – Icefishing trip



Sopii niin tykypäiväksi kuin kaveriporukan kalastusvietille!

Kuhan pilkintä on nykyään suosituin pilkintämuoto, sitä kalastetaan matalista sisälahdista missä syvyys on n. 2m. Perinteistä talvikalastusta ja ns. ”normipäivä” on ahvenen pilkintä, jolloin saaliina ahven/särki, mutta myös usein sattumakalana hauki ja kuha.

Madetta pilkitään tammi- helmikuussa- yleensä hämärän ja pimeän aikaan.

Etukäteen sovittaessa voimme keskittyä erikseen tiettyyn kalalajiin esim. kirjolohen tai kuhan pilkintään, tällöin täpät harvenee, mutta lajikalastaja saa sulan hattuunsa.

Jäällä liikkumisen turvallisuuskoulutus ja varustus on osa päivää.

Tapahtuma soveltuu niin pienelle ryhmälle kuin 30 hengen porukallekin.

Pilkkipäivän yhteyteen varaamme teille mielellämme myös saunatilat, ruokailuja ja muuta ohjelmaa.

Ohjelma: Kalastusopas vastaanottaa ryhmän sovituissa lähtöpaikassa. Ennen jäälle lähtöä tutustutaan oppaan johdolla käytettäviin turvavälineisiin/vaatetukseen, tutkitaan kalastusvälineiden toiminta ja moottorikairan käyttö. Pilkintää opastetusti, saalistakin saadaan ja opetellaan käsittelemään.

Tehdään tulet sovittuun paikkaan ja nautitaan lämpimiä juomia + grillataan makkarat.

Meillä on kaksi vakiokohdetta:

Helsinki-Sipoo.

Pilkkitapahtuman voi järjestää turvallisesti Helsingin lähialueella, sisäselkien- ja lahtien jäälle.

Lahti-Vesijärvi

Toinen tarjolla oleva kohteemme on luonnonkaunis ja kalaisa Vesijärvi, jonka rannalla olevat Lahden tai Messilän kokous-, ruokailu- ja saunapalvelut ovat käytettävissä.

Saatavilla: talviaikana / jäätilanteen mukaan

Kesto: max 4 tuntia, lisätunnit 100 €/tunti

Palvelukielet: suomi, englanti

Retki sisältää: kalastusvälineet, kalastusoppaan palvelut, lämmintä juotavaa, polttopuut ja makkarat, pilkkihaalarit, lämpösaappaat

Hinta: 450 € + 40 €/hlö (sis. alv 25,5 %)

Lisähinnasta: kohteen mukaan kalastusluvat, kokoustilat, saunatilat, ruokailu ja muu oheisohjelma

bigfish.petri@gmail.com

Petri Rantala 050 581 4515

